REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA VLORE
KESHILLI BASHKIAK

Nr JOFO  prot Viorg, mé J9 .OF2023

Lénda: Njoftim pér mbledhjen e késhillit t€ bashkisé, daté 31 korrik 2023.

ANETAREVE TE KESHILLIT TE BASHKISE VLORE

Pér dijeni: KRYETARIT TE BASHKISE VLORE

PREFEKTIT TE QARKUT VLORE

Ju njoftoj se, ditén e héné, daté 31.07.2023, ora 10:00, né pallatin e kulturés “Labéria”
do t€ zhvillohet mbledhja e Késhillit t€ Bashkisé Vloré, e thirrur nga Kryetarja e
késhillit, né bazé t€ ligjit nr. 139/2015, neni 53 pika 4, me kété

REND DITE :

1. Projektvendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga té ardhurat e bashkisé,
pér muajin gershor 2023

2. Projektvendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar , pér
muajin gershor 2023”.

3. Projektvendim “Pér ndryshim né¢ VKB-né Nr.87, daté 23.12.2022 “Pér miratimin
e numrit t€ punonjésve t€ Bashkisé dhe institucioneve té varésisé dhe funksioneve
té deleguara 2023 1 ndryshuar”.

4. Projektvendim “Pér disa ndryshime né VKB Nr 1 , daté 18.01.2023 “Pér buxhetin
e Bashkisé Vlorg”

5. Projektvendim “Pér miratimin e projekt-dokumentit pér Programin
Buxhetor Afatmesém 2024-2026”

6. Projektvendim “Pér miratimin e planit t€ mbaréshtimit t€ pyjeve”.

7. Projektvendim “Pér miratimin e marréveshjes pér krijimin e subjektit t&
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kompetencave t€ pérbashkéta t€ Ujésjellés Kanaliiirrieve midis:Bashkisé .\;fjl:ofé,
Bashkisé Himaré, Bashkisé Selenicé, dhe Ministria e Infrastrukturés dhe Energjisé.
8. Té ndryshme.

Konferenca e Kryetaréve té Grupeve, do t€ zhvillojé¢ mbledhjen , ditén e premte, daté
28.07.2023, n€ mjediset e Bashkisé Vlor€, né orén 09.00.

Komisionet e pérhershme, do t€ mblidhen po n€ mjediset e Bashkisé Vloré, si mé poshté :
Komisioni juridik, i rendit dhe i sigurisé vendore publike, do t€ mblidhet ditén e
premte, daté 28.07.2023, ora 10.00.

Komisioni i ekonomisé, financave dhe privatizimeve, do t€ mblidhet ditén e premte,
daté 28.07.2023, ora 11.00.

Komisioni i shérbimeve publike, transportit dhe strehimit, do t&€ mblidhet ditén e
premte, daté 28.07.2023, ora 12.00.

Komisioni i bujgésisé, pyjeve dhe menaxhimit té ujrave, do t€¢ mblidhet ditén e
premte, daté 28.07.2023, ora 13.00.

KRYETARE
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